
343S
GARN - FELDTHURNS - KLAUSEN (SCHULFAHRTEN)

CAERNA - VELTURNO - CHIUSA (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Klausen, Bahnhof  ab

Unteregarter

Feldthurns, Feuerwehr

Feldthurns, Schloss

Verdings

Latzfons, Dorf

Garn, Dorf

Obergarn  an

13

13.05

13.11

13.17

13.20

13.26

13.32

13.40

13.42

21

15.32

15.38

15.44

15.47

15.53

15.56

15.58

Chiusa, Stazionep. 

Unteregarter

Velturno, Vigili del Fuoco

Velturno, Castello

Verdignes

Lazfons, Paese

Caerna, Paese

Caerna di Sopraa. 

TÄGLICH

Obergarn  ab

Garn, Dorf

Verdings

Feldthurns, Schloss

Feldthurns, Feuerwehr

Unteregarter

Klausen, Bahnhof  an

S

6.39

6.40

6.56

7.01

7.04

7.09

7.16

13

13.42

13.43

13.47

13.52

13.55

14.00

14.07

21

15.58

15.59

16.03

16.08

16.11

16.16

16.23

Caerna di Soprap. 

Caerna, Paese

Verdignes

Velturno, Castello

Velturno, Vigili del Fuoco

Unteregarter

Chiusa, Stazionea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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